

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-11	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA PROFESORA SKARŻYŃSKIEGO "SŁYSZĘ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat PRUSZKOWSKI
Gmina NADARZYN	Ulica UL. MOKRA	Nr domu 7	Nr lokalu
Miejscowość KAJETANY	Kod pocztowy 05-830	Poczta KAJETANY	Nr telefonu 663003709
Nr faksu	E-mail fundacja@fundacjaslysze.pl	Strona www www.fundacjaslysze.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2010-04-21		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-05-17		
5. Numer REGON	14236543800000	6. Numer KRS	0000354595
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewelina Kinga Zawitowska	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Bożena Anna Skarżyńska	Rada Fundacji	TAK
	Łukasz Franciszek Bruski	Rada Fundacji	TAK
	Magdalena Beata Skarżyńska	Rada Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem statutowym Fundacji Profesora Skarżyńskiego „Słyszę” jest działanie na rzecz ogółu społeczeństwa rozwój profilaktyki, diagnostyki, leczenia oraz rehabilitacji w różnych obszarach medycyny, ze szczególnym uwzględnieniem otorynolaryngologii, audiologii, foniatrii i rehabilitacji. Fundacja realizuje swoje działania poprzez organizację programów edukacyjnych, kampanii społecznych i szkoleń, a także współpracę z instytucjami medycznymi oraz naukowymi. Jej misją jest zwiększanie świadomości społecznej w zakresie profilaktyki zdrowotnej oraz zapewnianie wsparcia osobom z problemami słuchu i mowy, jak również ich rodzinom. Organizuje również wydarzenia integrujące środowisko medyczne i pacjentów, sprzyjając wymianie doświadczeń oraz podnoszeniu standardów opieki zdrowotnej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoją misję poprzez działania związane z ochroną i promocją zdrowia, a także rozwojem nauki oraz edukacji. W szczególności koncentruje się na popularyzacji zdrowego stylu życia oraz wspieraniu nowoczesnych form pomocy medycznej dla osób chorych i z niepełnosprawnościami, zgodnych z aktualnymi osiągnięciami medycyny. Istotnym obszarem działalności fundacji jest również wspieranie rozwoju badań naukowych i działalności dydaktycznej w zakresie medycyny oraz zarządzania ochroną zdrowia. Obejmuje to organizację szkoleń oraz kursów. Fundacja współpracuje z organizacjami, samorządami oraz środowiskami naukowymi i medycznymi zarówno w kraju, jak i za granicą. W miarę możliwości zapewnia także wsparcie organizacyjne, rzeczowe i finansowe swoim podopiecznym, placówkom medycznym, jednostkom badawczo-rozwojowym oraz wyższym szkołom medycznym. Do działań fundacji należy również współpraca z instytucjami i organizacjami realizującymi podobne cele, przyznawanie stypendiów uzdolnionym studentom i pracownikom ochrony zdrowia, organizowanie zbiórek oraz wydarzeń publicznych, a także pozyskiwanie środków finansowych i materialnych przeznaczonych na realizację jej programów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie sprawozdawczym 2025 Fundacja prowadziła działalność statutową obejmującą działania edukacyjne, promocyjne oraz integracyjne. Ukierunkowane na wsparcie osób z zaburzeniami słuchu, promocję zdrowia, rozwój profilaktyki, diagnostyki, leczenia i rehabilitacji w zakresie otorynolaryngologii, audiologii i foniatrii, a także współpracę z organizacjami, środowiskami nauki i biznesu.

Działania Fundacji w 2025 roku obejmowały między innymi:

- Udział przedstawicieli Fundacji w mediach telewizyjnych, w tym w programie „Zawsze na temat” w TVP 3 Warszawa, gdzie Przewodnicząca Rady Fundacji mówiła o przyszłości zawodowej osób zaimplantowanych, oraz w programie „Republika Wstajemy” opowiadano o spełnianiu marzeń dzięki implantowi.
- Udział w IV Kongresie ESG w panelu dyskusyjnym pt. „Współpraca biznesu z trzecim sektorem – jak współpracować w imię zrównoważonego rozwoju?”, podczas którego Przewodnicząca Rady Fundacji przedstawiała spostrzeżenia dotyczące współpracy biznesu i organizacji pozarządowych. Działanie to wspierało rozwój partnerstw, wymianę wiedzy oraz współpracę międzysektorową w obszarze ochrony zdrowia i działalności społecznej.
- Obchody Międzynarodowego Dnia Implantu Ślimakowego, w których podopieczni Fundacji, wzięli udział w kampanii informacyjnej social mediowej, gdzie opowiadali o codziennym życiu z implantem. Inicjatywa ta miała na celu edukację społeczeństwa, promocję zdrowia oraz wspieranie integracji osób z niepełnosprawnościami.
- Obchody Światowego Dnia Słuchu - organizacja II Gali Fundacji SŁYSZĘ, podczas której wręczono statuetki „Złotego Ślimaka” osobom i instytucjom szczególnie zaangażowanym w poprawę jakości życia osób z niedosłuchem.
- Uczestnictwo Zarządu Fundacji w programie „Cała Polska czyta dzieciom”, co stanowiło realizację działań edukacyjnych i społecznych na rzecz dzieci, promując rozwój czytelnictwa, aktywność społeczną oraz integrację środowisk lokalnych.

- Organizacja warsztatów edukacyjnych pt. „Rozmawiamy o (neuro)różnorodności”, przeprowadzonych w dniu 17.04.2025 r. przez przedstawiciela Fundacji we współpracy z Instytutem Narządów Zmysłów w Gminnym Przedszkolu, stanowiła działanie w obszarze edukacji i promocji zdrowia społecznego. Warsztaty miały na celu uwrażliwienie dzieci na różnorodność, w tym potrzeby osób z niepełnosprawnościami, kształtowanie postaw akceptacji, empatii i wzajemnego szacunku oraz wspieranie rozwoju społecznego najmłodszych. Działania te wpisywały się w realizację celów Fundacji związanych z edukacją, promocją zdrowia oraz wspieraniem osób wymagających szczególnego wsparcia.
- Udział w projekcie „Szyjemy Sport na Miarę”, stanowiło działanie w zakresie promocji zdrowia i aktywności fizycznej dzieci i młodzieży. Projekt obejmujący organizację campów sportowych, z udziałem wybitnych sportowców, łączył aktywność fizyczną z edukacją zdrowotną prowadzoną przez specjalistów.
- Współrealizacja książeczki edukacyjnej „Przygody Fenka. Tajemnica dobrego słuchu”, przygotowanej przez wydawnictwo Fenek Publishing we współpracy z Fundacją oraz Centrum Słuchu i Mowy MEDINCUS jako patronatem naukowym, stanowiła działanie w zakresie edukacji zdrowotnej dzieci. Publikacja przybliżyła najmłodszym zagadnienia związane z badaniem słuchu, funkcjonowaniem osób korzystających z aparatów słuchowych i implantów oraz kształtowaniem postaw empatii i akceptacji. Projekt wpisywał się w działania Fundacji na rzecz popularyzacji wiedzy medycznej oraz wspierania edukacji i rozwoju społecznego dzieci.
- Udział Członka Rady Fundacji w programach telewizyjnych: TVP 3 Lublin oraz Panoramie na TVP Info, stanowił działanie informacyjne i promocyjne, mające na celu upowszechnianie wiedzy o działalności statutowej Fundacji oraz prezentację realizowanych projektów na rzecz osób z problemami słuchu i mowy.
- Realizacja cyklu warsztatów edukacyjnych, Gminnym Przedszkolu, przeprowadzonych przez specjalistów Centrum Słuchu i Mowy MEDINCUS, we współpracy z Fundacją oraz Instytutem Narządów Zmysłów, stanowiła działanie w zakresie promocji zdrowia i edukacji. Warsztaty obejmowały tematykę drogi słuchowej, zasad prawidłowego dbania o słuch oraz kształtowania postaw tolerancji wobec osób korzystających z aparatów słuchowych i implantów.
- Współpraca w zakresie promowania Konkursu młodych wynalazców „IDEASforEARS” oraz upowszechnianie informacji o sukcesie podopiecznej Fundacji, która została laureatką konkursu dzięki projektowi ulepszenia implantów słuchowych, stanowiły działania w obszarze wspierania rozwoju nauki, innowacyjności oraz edukacji.
- Wsparcie organizacji i mentoring przy Letnim Turnusie Terapeutycznym 2025 pod hasłem „Moc Komunikacji”, realizowanym w Kajetanach, stanowiły kompleksowe działania w zakresie wsparcia terapeutycznego, rehabilitacji oraz integracji społecznej dzieci z wadą słuchu i ich rodzin.
- Organizacja bezpłatnego webinaru edukacyjnego pt. „Skuteczne strategie wspierania uczniów słabosłyszących i niesłyszących w szkołach – inkluzja w praktyce”, skierowanego w szczególności do nauczycieli i rodziców, stanowiła działanie w obszarze edukacji i upowszechniania wiedzy.
- Udział Członka Rady Fundacji w debatach realizowanych w ramach Kongresu Zdrowia Polaków, a także ich emisja medialna, stanowiły działanie w zakresie udziału w dyskusji publicznej dotyczącej funkcjonowania systemu ochrony zdrowia.
- Organizacja spotkania świątecznego o charakterze integracyjnym („Mikołajki”) w siedzibie Fundacji stanowiła działanie wspierające integrację środowiska podopiecznych Fundacji oraz ich rodzin. Wydarzenie obejmowało działania edukacyjne, warsztatowe i rekreacyjne.
- Udział w programie „Dobrego dnia” w TVP3 Warszawa, w którym specjalista reprezentujący środowisko medyczne współpracujące z Fundacją omawiał zagadnienia związane z niewykrytymi trudnościami słuchowymi u dzieci oraz znaczeniem badań przesiewowych, stanowił działanie informacyjne i edukacyjne w zakresie profilaktyki zdrowotnej.
- Realizacja działań wspierających edukację dzieci poprzez przekazanie książek do biblioteki Szkoły Podstawowej stanowiła element działalności w obszarze edukacji i wsparcia społecznego. Inicjatywa ta sprzyjała rozwojowi czytelnictwa, wspierała edukację dzieci oraz budowała współpracę z placówkami oświatowymi i środowiskiem lokalnym. Wszystkie powyższe działania realizowane były w sposób systematyczny i spójny z celami Fundacji, przyczyniając się do promocji zdrowia, edukacji, wsparcia osób z niepełnosprawnościami, współpracy z partnerami krajowymi i zagranicznymi oraz gromadzenia funduszy i środków materialnych na realizację programu statutowego Fundacji.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	35000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	30	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Fundacja „Słyszę” w 2025 r. zrealizowała szereg działań edukacyjnych, artystycznych i integracyjnych, które miały na celu wsparcie osób z niedosłuchem, m.in. promocja działań Fundacji „Słyszę” Profesora Skarżyńskiego poprzez udział przedstawicieli Fundacji w mediach telewizyjnych („Zawsze na temat”, „Republika Wstajemy”, program w TVP3 Lublin oraz Panorama TVP Info, „Dobrego dnia” w TVP3 Warszawa); organizacja warsztatów edukacyjnych pt. „Rozmawiamy o (neuro) różnorodności”; realizacja cyklu warsztatów edukacyjnych w Gminnym Przedszkolu; organizacja bezpłatnego webinaru edukacyjnego „Skuteczne strategie wspierania uczniów słabosłyszących i niesłyszących w szkołach - inkluzja w praktyce”	84.12.z	0,00 zł
2	promocja i organizacja wolontariatu	Fundacja Profesora Skarżyńskiego „Słyszę” współpracowała z placówkami oświatowymi poprzez zaangażowanie uczniów i studentów do wsparcia dzieci i młodzieży zaimplantowanej podczas m.in. Spotkań Podopiecznych i Przyjaciół Fundacji „Słyszę” oraz podczas Letniego Turnusu Terapeutycznego organizowanego w Kajetanach pod hasłem „Moc Komunikacji” - była to okazja do aktywnej promocji wolontariatu oraz integracji osób zaangażowanych społecznie, w trakcie wydarzeń wolontariusze pomagali w organizacji oraz wspierali podopiecznych i ich opiekunów w trakcie spotkań.	84.12.z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	723 548,99 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	723 548,99 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		573 379,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		150 169,89 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	55 322,85 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	94 847,04 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 069 569,71 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		164 868,90 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	koszty administracyjne	12 904,04 zł
2	usługi dla podopiecznych	151 964,86 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
		705 888,84 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	164 868,90 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	0,00 zł
e)	koszty administracyjne	12 904,04 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	151 964,86 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	182 529,05 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 1 589,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	3 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Ewelina Kinga Zawitowska - Prezes Fundacji		Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-11